
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/398/24 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/188/21 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium im. Walthera Nernsta dla uzdolnionych uczniów (Dz. 

Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 2335) 

Na podstawie art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 
oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się,      co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/188/21 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendium im. Walthera Nernsta dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2021 r. poz. 2335) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 6. Stypendium za osiągnięcia w nauce i działalności społecznej ma charakter pieniężny                    
i wynosi 1.500,00 zł. Stypendium jest wypłacane jednorazowo po zakończeniu zajęć lekcyjnych w danym 
roku szkolnym do 1 lipca każdego roku.”; 

2) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 5. Stypendium za osiągnięcia w nauce i sporcie ma charakter pieniężny i wynosi 1.500,00 zł. 
Stypendium jest wypłacane jednorazowo po zakończeniu zajęć lekcyjnych w danym roku szkolnym do 
1 lipca każdego roku.”; 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 3. Stypendium za osiągnięcia w nauce i działalności społecznej dla ucznia znajdującego się 
w trudnej sytuacji materialnej wynosi 1.500,00 zł. Stypendium jest wypłacane jednorazowo po 
zakończeniu zajęć lekcyjnych w danym roku szkolnym do 1 lipca każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1861



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1861


	UCHWAŁA NR LXIV/398/24 RADY MIASTA WĄBRZEŹNO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T11:26:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




